Харківській області, наданою листом від 25.02.2019  

№ 6086/9/20-40-58-06-16 (вх. від 28.02.2019 № 1607), відповідно до 

податкової декларації з податку на прибуток дохід (виручка) від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) ТВПП "РЕСУРС" за 2018 рік складає  

53 608 589 грн. (п'ятдесят три мільйони шістсот вісім тисяч п'ятсот 

вісімдесят дев'ять гривень). 

Ураховуючи наведене, керуючись статтею 7, 14 Закону України "Про 

Антимонопольний комітет України", статтями 48 та 52 Закону України "Про 

захист економічної конкуренції", пунктами 3 і 11 Положення про територіальне 

відділення Антимонопольного комітету України, затвердженого розпорядженням

[...]

відділення від 13.08.2018 № 02-26/1-3490 у встановлений ним строк. 

2. Відповідно до статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за порушення, наведене в пункті 1 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ТОРГІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧЕ ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "РЕСУРС" штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про 

накладення штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції», протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт